
Příloha č. 4 
usnesení vlády 
ze dne 24. května 2023 č. 373 

 
 
 

Směrnice Evropské unie, ke kterým mají být předloženy podklady pro 
provedení notifikace transpozičních předpisů  

 
 

Gestor Celex Název 

MD 32022L0993 Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2022/993 ze dne 8. června 
2022 o minimální úrovni výcviku námořníků 

MZ 32002L0044 Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/44/ES ze dne 25. června 2002 
o minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví před expozicí 
zaměstnanců rizikům spojeným s fyzikálními činiteli vibracemi) (šestnáctá 
samostatná směrnice ve smyslu čl. 16 odst. 1 směrnice 89/391/EHS) 

MZ 32003L0010 Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/10/ES ze dne 6. února 2003 
o minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví před expozicí 
zaměstnanců rizikům spojeným s fyzikálními činiteli (hlukem) (sedmnáctá 
samostatná směrnice ve smyslu čl. 16 odst. 1 směrnice 89/391/ES) 

MZ 32004L0037 Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/37/ES ze dne 29. dubna 2004 
o ochraně zaměstnanců před riziky spojenými s expozicí karcinogenům nebo 
mutagenům při práci (šestá samostatná směrnice ve smyslu čl. 16 odst. 1 
směrnice Rady 89/391/EHS) (kodifikované znění) 

MZ 32009L0148 Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/148/ES ze dne 30. listopadu 
2009 o ochraně zaměstnanců před riziky spojenými s expozicí azbestu při 
práci 

 


